
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

06.11.2015  № 366 

 с. Табуны  

 
    

О награждении Почетной грамотой и 

благодарностью администрации района  

 

 

 

 

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации 

Табунского района, утвержденным постановлением администрации района 

№369 от 14.10.2011 года, п о с т а н о в л я ю :  

 

  1. Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района 

 

 – Котелянец Валентину Владимировну – бухгалтера-кассира КГБУЗ 

«Табунская ЦРБ», за многолетний добросовестный труд; 

 

 – Гасанова Романа Зейнутдиновича – участкового 

уполномоченного полиции группы участковых уполномоченных полиции и по 

делам несовершеннолетних пункта полиции по Табунскому району 

Межмуниципального отдела МВД России «Кулундинский», за многолетний 

добросовестный труд. 

  

 2. Поощрить благодарностью администрации района: 

 

 – Трегуба Дениса Павловича – полицейского ОВППСП МО 

МВД России «Кулундинский»;  

 – Данченко Владимира Вадимовича – командира отделения ОВППСП 

МО МВД России «Кулундинский». 

 

 

 

Глава администрации района       В.С. Швыдкой 

 


